
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej POLONUS w Warszawie S.A. 

Aleje Jerozolimskie 144 

   

Informuje, że w dniu 27.03.2017 r. o godz. 10.30 

odbędzie się przetarg nieograniczony ustny na sprzedaż nw. pojazdów 

  

Lp. Marka i model autobusu Rok produkcji Nr rejestracyjny Cena netto 

1. Solbus Soltur ST11/1 2009 WE 9348S 110.000,00 

2. Solbus Soltur ST11/1 2009 WE 9346S 105.000,00 

3. Iveco Citelis 2007 WU 96747 68.800,00 

 

Przetarg ustny odbędzie się w siedzibie Spółki PKS „POLONUS” w Warszawie S.A. 

ul.  Al. Jerozolimskie  144;  IV piętro; sala konferencyjna. 

Pojazdy można oglądać w dniu 23,24.03.2017r. w godz. 9.00 – 15.00, po wcześniejszym 

uzgodnieniu pod numerem  +48 602713796 

Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej pojazdu w 

kasie PKS POLONUS w Warszawie S.A. najpóźniej w dniu przetargu w godz. 9.00-10.00. 

  

PKS POLONUS w Warszawie S.A. nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte pojazdów. 

  

Zastrzegamy sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn lub wycofania pojazdów. 

  

  

 


